
< DZIENNIK URZĘDOWY

f|O WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU'

Kalisz, dnia 28 lipca 1979 r. Nr 3 poz. 24-34

TREŚĆ:
Poz.

• ĘRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

24. Nr 18 z dnia 10 kwietnia 197.9 r. zmieniające zarządze­
nie Wojewody Kaliskiego w sprawie ustalenia stawki 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego za­
opatrzenia wsi w wodę

25. Nr 28 z dnia 5 czerwca 1979 r. w sprawie podziału wód 
otwartych na obwody rybackie

28. Nr 29 z dnia 6 czerwca 1979 r. w sprawie wprowa­
dzenia opłaty .specjalnej za przejazdy środkami maso­
wej komunikacji miejskiej na terenie województwa 
kaliskiego

|27. Nr 32 z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie wprowadzenia 
obowiązkowego świadczenia usług przewozowych

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

28. Nr XX/61/77 Gminnej Rady Narodowej w Sokolnikach 
,z dnia 30 maja 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego zabudowy jednorodzinnej w Sokolnikach 
w rejonie ulic Parkowej i Północnej

29. Nr IX/28/79 Gminnej Rady Narodowej w Cekowie Ko­
lonii z dnia 20 marca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej w Ce­
kowie Kolonii

30. Nr IX/20/79 Gminnej Rady Narodowej w Brzezinach 
z dnia 30 marca 1979 r. w spranie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Brze­
ziny

31. Nr IX/40/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro­
toszynie z dnia 31 maja 1979 r. w sprawie zatwierdze­
nia t miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia budownictwa jednorodzinnego w Krotoszynie' w re­
jonie ulicy M. Nowotki.

ZARZĄDZENIA:

32. Nr 2/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 
z dnia 5 kwietnia 1979 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego w mieście Ostrzeszowie i jego podziale 
na normatywne działki budowlane

33. Nr 4/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia 
15 *maja 1979 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Mikstatu

(J4. Nr 7/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 23 czerwca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu 

, budowlanego w mieście Krotoszynie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

21

ZARZĄDZENIE Nr 18 
WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 10 kwietnia 1979 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Kaliskiego w sprawie 
ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbio­
rowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
B dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
" wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29), zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
W § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 14 Wojewody Kaliskiego z dnia 
31 marca 1978 r. w sprawie ufetalenia stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
(Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 3) liczby „2,40” zastępuje się 
liczbami .,2.60”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom miast i gmin 
oraz gmin.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1979 r. i podlega ogło­
szeniu na tablicach ogłoszeń urzędów miast i gmin oraz 
gmin.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
wz. Jan Kolenda

25

ZARZĄDZENIE Nr 28 
WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 5 czerwca 1979 roku

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie.
Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry- 

bołóstwie (Dz. U. Nf 35, poz. 357, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, 
z 1951 r. Nr 14, poz. 110 i z 1961 r. -Nr 5, poz. 33) oraz prze­
pisów zarządzenia Nr 202 Ministra Rolnictwa z dnia 17 sierp­
nia 1976 r. w sprawie podziału wód otwartych na obwody 
rybackie (Dz. Urz. Min. Roln. Nr 11, poz. 46), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustanawia się następujący podział wód otwartych na ob­
wody rybackie, w których zarządzanie rybackie należy do 
kompetencji Wojewody Kaliskiego:

1. Obwód Nr 3 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny na- odcinku od punktu 

granicznego z województwami opolskim i często­
chowskim w obrębie miejscowości Dzietrzkowice do 
mostu w miejscowości Wieruszów,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Pomiankę oraz jej dopływy: Rów Laskowski, 
Rów Rakowski i Rów Lipie, Strugę Małgorzatkę, 
rzekę Samicę oraz jej dopływy: rzekę Szumną Wodę, 
Strugę Parzynowską i rzekę Jamicę.

2. Obwód Nr 4 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny na odcinku od mostu 

w miejscowości Wieruszów do mostu w miejscowo­
ści Grabów n/Prosną.

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Brzeźnicę, Strugę Zamość, Strugę Węglewską, 
Strugę Spod Torzeńca, rzekę Zalesiankę, Kanał Dę- 
bicze i rzekę Młynówkę. ,



2 - DZIENNIK *URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

3. Obwód Nr 5 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny na odcinku od mostu 

w miejscowości Grabów n/Prosną do ujścia- rzeki 
Pokrzywnicy w obrębie miejscowości Kalisz,

2) odcinki wód otwartych:
Strugę Kraszewicką, rzekę Łużycę na odcinku od 
mostu na drodze Klonowa — Czajków do ujścia do 
rzeki Prosny w obrębie miejscowości Ostrów Kali­
ski, rzekę Żurawkę, rzekę Bystrzycę, rzekę Ołobbk 
oraz jej dopływy: rzekę Niedźwiadę i rzekę Gniłą 
Barycz,, Kanał Józefów.

4. Obwód Nr 6 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny na odcinku od ujścia 

rzeki Pokrzywnicy w obrębie miejscowości Kalisz 
do ujścia rzeki Ciszki w obrębie miejscowości Tur­
sko,

2) obcinki wód otwartych:
rzekę Swędrnię na odcinku od mostu w miejscowości 
Gać Pawęzowa do ujścia do rzeki Prosny w obrębie 
miejscowości Kalisz oraz jej dopływ rzekę Swędr­
nię — Żabiankę, rzekę Bernadynkę i rzekę Trzebną 
(Ciemna) wraz z zalewem zaporowym w obrębie 
miejscowości Gołuchów oraz jej dopływenj rzeką 
Lipówką.

5. Obwód Nr 7 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny nd odcinku od ujścia 

rzekł Ciszki w obrębie miejscowości Tursko do mo­
stu w’ miejscowości Kwileń,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Ciszkę, rzekę Ner, rzekę Pilską, kanał Gro­
dziski i'rzekę Blotnię.

6. Obwód Nr 8 rzeki Prosny obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Prosny na odcinku od mostu 

x w miejscowości Kwileń do ujścia do rzeki* Warty
w obrębie miejscowości Tarnowa,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Garbacz, Kanał Obrski, Kanał Wietrzyński, 
Kanał Młynikowski i Kanał Ulgi.

7. Obwód Nr 1 rzeki Pokrzywnicy obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Pokrzywnicy na odcinku od 

źródeł do ujścia do rzeki Prosny w obrębie miej­
scowości Kalisz wraz ze zbiornikiem zaporowym 
w obrębie miejscowości Szale,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Jamnicę, Strugę Grzymaczewską i rzekę Cie­
nię (Trojanówkę), na odcinku od ujścia rzeki Ty­
mianki w obrębie miejscowości Radliczyce do ujścia 
do rzeki Pokrzywnicy w obrębie miejscowości Tro­
janów.

8. Obwód Nr 1 Kanału Obry obejmujący wody otwarte 
Kanału Obry na odcinku od źródeł do mostu na dro­
dze Jeżewo — Ługi oraz jego -dopływ rzekę Obrę.

9. Obwód Nr 1 Jeziora Tomice i Jeziora Błonie obejmu­
jący wody otwarte Jeziora Tomice i Jeziora Błonie, 
położone w obrębie miejscowości Krotoszyn.

10. Obwód Nr 1 rzeki Lutyni obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Lutyni na odcinku od źródeł 

do ujścia do rzeki Warty w obrębie miejscowości 
Orzechowo,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Trzebówkę, rzekę Potokę, rzekę Kotlinkę, 
rzekę Zyburę, rzekę Lubieszkę oraz jej dopływy: 
Kanał Stefanowski i rzekę Lipinkę, rzekę Bródek, 
rzekę Łubiankę i rzekę Odczepichę na odcinku od 
źródeł do ujścia do rzeki Warty w obrębie miejscowo­
ści Pogorzelica.

11. Obwód Nr 1 rzeki Orli obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Orli na odcinku od źródeł do 

mostu na drodze Kobylin — Baszków,
2) odcinki wód otwartych:

Rów Rozdrażewski i rzekę Żydowski Potok oraz jej 
dopływ Rów Baszkowski.

12. Obwód Nr 1 rzeki Baryczy obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Baryczy na odcinku od źródeł 

do punktu granicznego z województwem wrocław­
skim,

2) odcinki wód otwartych:
Kanał Chynowski, rzekę Dąbrówkę oraz jej dopływ 
rzekę Litwin, rzekę Wisiołek na odcinku od źródeł 
do ujścia do rzeki Baryczy w obrębie miejscowości 
Wróbliniec, rzekę Świecę na odcinku od źródeł do 
ujścia do rzeki Baryczy w obrębie miejscowości 
Wróbliniec oraz jej dopływy: rzekę Złotnicę i jej 
dopływ rzekę Jeziorną oraz rzekę Olszówkę, rzekę 
Kuroch na odcinku od źródeł do punktu granicznego 
z województwem wrocławskim oraz, jej dopływ Rów 
Orpiszewski. ,

13. Obwód Nr 1 rzeki Polska Woda obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Polska Woda na odcinku od 

źródeł do punktu granicznego z województwem 
wrocławskim,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Morześnicę, rzekę Kobylarkę na odcinku od 

, źródeł do punktu granicznego z województwem wroc­
ławskim oraz jej dopływ rzekę Olszynkę.

14. Obwód Nr 1 rzeki Młyńska Woda obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Młyńska Woda na odcinku od

źródeł do punktu granicznego z województwem 
wrocławskim, . ,

2) odcinki wód otwartych:
rzekę Potok Dziesławicki, rzekę Hałdrychówkę i i* e-> 
kę Kobylarkę — Sarni Rów. „

15. Obwód Nr 1 rzeki Widawa obejmujący:
1) wody otwarte rzeki Widawa na odcinku od źródeł 

do mostu na drodze Długomost — Gołębice,
2) odcinki wód otwartych:

rzekę Potok Stradomkę, rzekę Czarną /Widawę i jej 
dopływ rzekę Białą Widawę oraz rzekę Mitkę.

§ 2
Do obwodów rybackich określonych w § 1 włącza się wszy­
stkie odnogi, łachy, .zatoki i stare rzeczyska, mające z po­
szczególnymi obwodami stałe lub okresowo powtarzające 
się połączenia przydatne do przepływu ryb.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4 , ‘ ■
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1979 r.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Wojewoda Kaliski 

wz. Antoni Buksakowski
. 2S

ZARZĄDZENIE Nr 29 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 6 czerwca 1979 r.
w sprawie wprowadzenia opłaty specjalnej za przejazdy 

środkami masowej komunikacji miejskiej na 
terenie województwa kaliskiego.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały Nr 271 Rady Mi­
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r., w sprawie właściwości 
organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy 
ich ustalaniu (M. P. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. Nr 19, 
poz. 1181, oraz przepisów uchwały Nr 108 Rady Ministrów 
z dnia 19 maja 1967 r. w sprawie wytycznych dla ustale­
nia stawek taryfowych za przewozy środkami masowej 
komunikacji miejskiej, zmienionej uchwałą Nr 37/78 Rady 
Ministrów z dnia 28 czerwca 1978 r. (nie publikowanej), za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie województwa kaliskiego zwii 
lokrotnioną opłatę specjalną w wysokości 300,— zł za prze­
jazd bez ważnego biletu osobowego lub bagażowego środ­
kami masowej komunikacji miejskiej.

§ 2
Tracą moc: ,
1) § 3 uchwały Nr 111/403/67 Prezydium Miejskiej Rady 

Narodowej w Ostrowie Wlkp., z dnia 12 czerwca 1967 r. 
w sprawie systemu taryfowego i cen biletów za przejazd 
miejskimi środkami komunikacji zbiorowej;

2) § 8 ust. 1. pkt. a) uchwały Nr 22/80/67 Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 14 czerw­
ca 1967 r. w sprawie ustalenia stawek taryfowych za 
przewozy środkami komunikacji miejskiej na obszarze 
działania Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji 
w Kaliszu. —

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrekcji Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Kaliszu, a' nad­
zór powierza się ZjednoczeniuzPrzedsiębiorstw Komunalnych 
w Kaliszu.

§ 4.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1979 roku.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Wojewoda Kaliski 

wz. Antoni Buksakowski



DZIENNIK urzędowy wojewódzkiej RADY NARODOWEJ w KALISZU NR 3 3

27
ZARZĄDZENIE Nr 32/79 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 25 lipca 1979 roku /

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 4, ust. 1, pkt. 1, ustawy 
z dnia. 25 lutego 1964 r. o wydawaniu nrzepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm. 1975 r. Dz.. 
U. Nr 16, poz. 91), oraz § 5 -ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obo­
wiązkowego świadczenia usług przewozowych ' w krajowym 
transporcie drogowym- (Dz. U. Nr 10, poz. 65, z późniejszy­
mi zmianami), zarządza się, co następuje:

'§ 1
Wprowadza się na łerenie województwa kaliskiego w okre­
sie od dnia 1 sierpnia 1979 r, do dnia 29 lutego 1980 r. 
obowiązek świadczenia usług przewozowych w transporcie 
drogowym na cele przewozu produktów rolnych, węgla 
opałowego i materiałów budowlanych.

'§ 2
Obowiązek określony w § 1 dotyczy świadczenia' usług po­
jazdami samochodowymi ciężarowymi o dopuszczalnym 
ciężarze całkowitym powyżej 1,5 tony i ciągnikami, a tak- 

pomocniczymi urządzeniami za i wyładunkowymi.
§ 3

Dysponentem pojazdów dostarczonych do świadczenia 
usług przewozowych jest Spółdzielnia, Transportu 'Wiejskie­
go w Kaliszu wraz z jej oddziałami w terenie oraz Przed­
siębiorstwo Spedycji Krajowej w Poznaniu, Ekspedycja 
Rejonowa w Ostrowie Wlkp.

§ 4
Decyzje w sprawie świadczenia, usług przewozowych wy- 
daje właściwy terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego ńa wniosek dysponentów pojazdów 
wymienionych w § 3, zgodnie z postanowieniami zarządze­
nia Ministra Komunikacji z dnia 23 października 1964. r. 
w sprawie zgłaszania zapotrzebowania na usługi przewo­
zowe, powoływania do obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych oraz ich organizowanie i wykonanie (M. P. 
Nr 73, poz. 345 z późniejszymi zmianami).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się , terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 6.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor 
Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.
•
zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
wz Jan Kolenda

28 \ .
UCHWAŁA Nr XX/61/77

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SOKOLNIKACH
z dnia 30 maja 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabu­
dowy jednorodzinnej w Sokolnikach w rejonie 
ulic Parkowej i Północnej. "

Na podstawie art. 23 i art. 24, ust. 1, ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 oraz Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu -sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscówych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w spra­
wie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. 
U. Nr 19, poz. 104, zm. w 1975 r., Nr 14, poz. 90), Gminna 
Rada Narodowa w Sokolnikach uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się: .
1) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka­

liszu miejscowy plan Aiczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej w So­
kolnikach, obejmujący:
-- rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Sokolniki — skala 1 : 1000 — miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego w rejonie ul. ul. Parkowej 
i Północnej”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;
2) wykonany przez Służbę Rolną Urzędu Gminy w Sokol­

nikach program, wykorzystania gruntów rolnych prze­
znaczonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik 
Nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Sokolnikach do 

dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od, zatwier­
dzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów 
dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
mować będzie Radę Narodową w*rocznych sprawozda­
niach. ’

§3 x
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Sokolnikach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

.Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
Marian Peliak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących - zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Sokolnikach.

29
UCHWAŁA Nr IX 26

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CEKOWIE KOLONII 
z dnia 20 marca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabu­
dowy jednorodzinnej w Cekowie Kolonii.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 .stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91 z roku 1975), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
JSir 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie' 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 
135), oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepi­
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re- 
kifttywacji. gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145), Gminna Rada 
'Narodowa w Cekowie Kolonii ucbwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego zęspołu zabudowy jedno­
rodzinnej w Cekowie Kolonii obejmujący:

»— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­
wej pt.: „Ceków Kolonia, miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
jednorodzinnej skala 1 : 1060”, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 dó uchwały.
2. Wykonany przez Służbę Rolną Urzędu Gminy w Ceko­

wie Kolonii program wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze, stanowiący załącz­
nik Nr 3 do uchwały.

\ § 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w, Cekowie Kolonii 

do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od za­
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
mować będzie Gminną Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Cekowie Kolonii. •

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Olejniczak
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Cekowie Ko­
lonii.

, 30
UCHWAŁA Nr IX/20/79

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRZEZINACH 
z dnia 30 marca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzeziny

Na podstawie- art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), oraz § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów’ z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) i § 5 ust. 2 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz: U.) 
Nr 33, poz. 145), Gminna Rada Narodowa w Brzezinach 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzeziny obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Gmina Brzeziny — plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego w skali 1 :10000” stano­
wiący- załącznik Nr 1 do uchwały,

b) ■ tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Służbę Rolną Urzędu Gminy w Brzezi­

nach program wykorzystania gruntów rolnych przezna­
czonych- na cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 
do uchwały.

§ 2
Tracą moc dotychczasowe ustalenia zawarte w:
1) uproszczonym planie zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Brzeziny, zatwierdzonym zarządzeniem Nr 123/74 
Naczelnika Miasta i Powiatu w Kaliszu z dnia 16 grud­
nia 1974 r.,

2) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Czempisz, 
zatwierdzonym uchwałą Nr 30/84/69 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 11 grud­
nia 1969 r.,

3) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Noczaiec, 
zatwierdzonym uchwałą Nr 145/590/72 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 30 grtid- 
nia 1972 r.,

4) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Piego- 
nisko Kolonia, zatwierdzonym uchwałą Nr 30/84/69 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 11 grudnia 1969 r.,

5) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Sobie- 
sęki ABC, zatwierdzonym uchwałą Nr 77/287/70 Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 
21 grudnia 1970 r.,

6) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Zajączki, 
zatwierdzonym uchwałą Nr 78/295/70 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Kaliszu z < dnia 31 grud­
nia 1970 r.,

7) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Alek­
sandria zatwierdzonym uchwałą Nr 191/591/68 Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 
18 grudnia 1968 r.

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
mować będzie Radę Narodową w rocznych sprawozda­
niach.

§ 4
Wykonanie uchwały . powierza się Naczelnikowi Gminy 
.w Brzezinach.

S 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Włodzimierz Chojnacki
U w ag a: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym planem udzielać będzie Urząd 
Gminy w Brzezinach.

31
UCHWAŁA Nr IX/40/79 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W KROTOSZYNIE

z dnia 31 maja 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

• zagospodarowania budownictwa jednorodzinnego 
w Krotoszynie w rejonie ulicy M. Nowotki.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 197'5 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wy­
konania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, 
poz. 145), oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r., w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krotoszynie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu, — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp., miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Krotoszynie w rejonie ulicy M. Nowotki obejmujący: 
— rysunek planu pod nazwą „Miejscowy szczegółowy

plan zagospodarowania budownictwa jednorodzim > 
w Krotoszynie w rejonie ul. M. Nowotki — sk^a 
1 : 500”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

Tr- tekst plańu. stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Służbę Rolną Urzędu Miasta i Gminy 

w Krotoszynie program wykorzystania gruntów rolnych, 
przeznaczonych na cele nierolnicze, stanowiący załącz­
nik Nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Kroto­

szynie do dokonywania w drocfze zarządzeń odstępstw 
od zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznacze­
nia terenów dla jednostek gospodarki uspołecznionej 
po uprzednim uzgodnieniu z Prezydium Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy.

2. O poczynionych pdstępstwach, o których mowa w ust. 1 
Naczelnik Miasta i Gminy będzie informować Radę Na­
rodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Niedbała



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 5

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeii przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem 'opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kroto­
szynie.

32

ZARZĄDZENIE Nr 2/79 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W OSTRZESZOWIE 
z dnia 5 kwietnia 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostrze­
szowie i jego podziału na normatywne działki 
budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) i § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z -dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242), oraz § 1 zaradzenia Nr 1. Mini­
stra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 20 stycznia 1978 r. w sprawie wykorzysta­
nia terenów na cele budownictwa jednorodzinnego w mia­
stach i uproszczenia dokumentacji niezbędnej do ich usta­
lenia i podziału (Dz. Urz. MAGTiOS Nr 1, poz. 2), zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr X/38/77 Ra­
dy Narodowej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 
28 czerwca 1977 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 2, poz. 
22__z 1977 r.), przeznacza się pod budownictwo jedno­
rodzinne (zagrodowe), teren położony w obrębie ulic: Al. 
Wojska Polskiego, Piastowskiej i Cichej, ustalając go 
jako teren budowlany.

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 2.13.16 ha 
obejmuje następujące działki:
— nr 2571/5 o pow. 1.89.03 ha, KW 2173, stanowiącą

własność Ob. Anieli Inerowicz w 1/2 i Ob. Jac­
ka Trzęsowskiego w 1/2,' .

— nr 2568 o pow. 0.09.92 ha, KW 2173, stanowiącą 
własność Ob. Anieli Inerowicz W 1/2 i Ob. Jacka 
ka Trzęsowskiego w 1/2,

— nr 2570/2 o pow. 0.00.98 ha, KW 6547, stanowiącą 
własność Ob. Czesława Panka,

— nr 2569/2 o pow. 0.03.29 ha, KW 6545, stanowiącą 
własność Ob. Stanisława Kaczmarka,

— nr 2567 o pow. 0.09.94 ha, KW 65£0, stanowiącą włas­
ność Ob. Ob. Edwarda i Reginy Gołdynów.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zóstaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomo­
ści określonych w § 1, mogą w terminie dwóch miesięcy od 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia składać wnioski o zacho­
wanie na własnoś jednej działki oraz nadanie na własność 
działek ich pełnoletnim dzieciom (wntikom).

4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 przecho­
dzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie, dwóch 
miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 6 lip­
ca 1972 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. w 1973 r. Nr 48, 
poz. 282).

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych
ust. 1 ustala się na rok 1980, a termin zakończenia na 

rok 1984.
— § 7

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik
Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

Marian Kubiaczyk
33

ZARZĄDZENIE Nr 4/79
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MIKSTACIE 

z dnia 15 maja 1979 r.
w sprawie odstępstwa od miejsowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego miasta Mikstatu
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91), oraz 
§ 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 135), zarządza się, co następuje:

Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mikstat, zatwier­
dzonego uchwałą Nr 4/51/64 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Poznaniu z dnia 24 stycznia 1964 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Mikstat, polegające 
na przeznaczeniu pod budownictwo wysokie terenu okre­
ślonego w planie ogólnym symbolem C 31 UOP, dotych­
czas przewidzianego pod budownictwo oświaty. Zmiany 
naniesiono na planszy podstawowej planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego kolorem czerwonym i wpro­
wadzono je do tekstu plany.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi ds. budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie.

§ 3 ,
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu. •

Naczelnik 
Miasta i Gminy 
Stanisław Sitek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Mik­
stacie.

34

ZARZĄDZENIE Nr 7/79
' NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 

z dnia 23 czerwca 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto­
szynie i jego podziale na normatywne działki 
budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r., Nr 48, poz. 282), oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r., w spra­
wie trybu ustalania, rozgraniczania i jrodziału - terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Qz. U. Nr 35, poz. 242), zarządza się, co 
następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 36

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym szczegółowym planem zagospo­

darowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą 
Nr 97/573/72 Prezydium PRN w Krotoszynie z dnia 
13 kwietnia 1972 r., (Dz. Urz. WRN w Poznaniu Nr 14, 
poz. 179), oraz zarządzeniem Nr 3/79 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 10- lutego 1979 r. w spra­
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna *(Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu Nr 2, poz. 22), przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony w obrębie 
ulic Marchlewskiego i Spokojnej, ustalając go jako te­
ren budowlany.

2. Zgodnie z miejscowym szczegółowym planem zagospo­
darowania przestrzennego zespołu budownictwa jedno­
rodzinnego zatwierdzonym uchwałą Nr IX/40/79 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 31 ma­
ja 1979 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzin­
ne teren położony w obrębie ulicy ’Nowotki, ustalając 
go jako teren budowlany.

3. Tereny określone w ust. 1 i 2 o ogólnej powierzchni 
11.179 m2 obejmują następujące działki:
a) w rejonie ulicy Marchlewskiego, działkę Nr 134/2 

o powierzchni 947 m2, stanowiącą własność Stanisła­
wa i Janiny Czystych i zapisaną w KW 13302,

b) w rejonie ulicy Nowotki, działkę Nr 1514/1 o po­
wierzchni 10232 m2. stanowiącą własność Skarbu Pań­
stwa i zapisaną w KW 18653. .

§ 2
Tereny o których mowa w § 1 dzieli się na działki budow-

• lane zgodnie z projektami podziału, sporządzonymi przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Pożnaniu — Pracownię Terenową w Krotoszynie i stano­
wiącymi załączniki Nr 1—2 do zarządzenia.

§ 3
1. Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości określonych 

w § 1 ust. 1 mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej dźiałk? oraz o nadanie na własność 
działek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

2. Nieruchomości lub ich części nie nadane na własność 
osobom określonym w ust. 1 przechodzą z mocy prawa 
na własność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od 
dnia wejścia w życie zarządzenia.

3. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­
szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele 
otrzymują na warunkach określonych w art. 10 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. 
z 1973 r. Nr 48, poz. 282).

§ 4
1. Określony w § 1 ust. 1 teren budowlany jest uzbrojony 

w podstawowe urządzenia komunalne.,
2. Teren budowlany określony w § 1 ust. 2 zostanie uzbro­

jony w następujące urządzenia komunalne:
1) drogę,
2) sieć elektryczną,
3) . urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

3. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 2 ustala się na rok 1930, a termin zakończenia 
na rok 1981. ,

§ 5

Wykonanie zarządzenia 
i Gminy w Krotoszynie.

powierza się Urzędowi Miast^^

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w. Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 
Marian Wczasck

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 720-11

KDA 5813 n. 550 SZt. — 9.79

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: Odbiorca:
rocznie —- 18 zł, półrocznie 10 zł

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódzkiego •
w Kaliszu w NŹP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26
rozdz. 9142 § 37. .

Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł


